
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7 VIA SCANDELLARA, 56 - 40138 BOLOGNA 
Tel. 051 533747 - Fax 051 534029 - C.F. 91201360376   

 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
N. 86 

del 17 maggio 2023 
a.s. 2022-23 

 
Il giorno 17 maggio 2023, convocato con comunicazione prot. - 0003814 - 12/05/2023 - II.1 , si è riunito in 
modalità on-line tramite applicativo Google Meet alle ore 18:00 il Consiglio d'Istituto per discutere il 
seguente Ordine del Giorno: 
 [...omissis...] 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
VISTO il D.I. n. 129/2018 
VISTO il Programma Annuale E.F. 2023; 
VISTO l’art. 21 del Dlgs 50/2016 che prevede l’adozione del programma biennale degli acquisti forniture e 
servizi di importo netto superiore a € 40.000,00; 
CONSIDERATA la necessità di adottare il programma biennale acquisti servizi e forniture per acquisti 
superiori a € 40.000,00 
PRESO ATTO ed esaminate le schede A,B,C, costituenti il programma biennale predisposto dal DS per gli 
anni 2022 e 2023 
 

DELIBERA 
 
 all’unanimità F. 13 – A. 0 – C. 0 
 a maggioranza 
 
l’approvazione del programma biennale degli acquisti e forniture per gli anni 2023 e 2024, secondo le 
schede A,B,C predisposte dal Dirigente scolastico, sin da ora autorizzando il DS alle modifiche e 
variazioni che si dovessero rendere necessarie. 

 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo all’organo che ha adottato l’atto entro gg. 15 dalla data di 
esposizione all’albo. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
Conclusi i punti all’ordine del giorno, la seduta è tolta alle ore 19.50. 
 
          IL SEGRETARIO                  IL PRESIDENTE 

        Sig.ra Elena Lanzarini                                                                                                                    Emilia Roberti 

________________________       _______________________ 

BOIC81800X - ABC39B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003976 - 18/05/2023 - II.1 - I


